ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ ПАНСИОНАТ «НИКОЛЬСКИЙ ПАРК»
                                                 Протокол № 2
Заседания Совета по лечебному питанию от 4 июня  2024г.

Председатель Совета – Рыжих Н.В.

Ответственный секретарь  -  Богомолова Ж.Е.

 Присутствовали:   6 человек

заместитель директора – Рыжих Н.В.

заместитель директора  –Динавер А.Р.

заведующая медицинским отделением – Мойсиевич Э.А..

специалист - Рябова М.Н.

заведующая аптекой –Антюфеева Е.Н.

 медицинская сестра диетическая – Богомолова Ж.Е.

 На основании требований Санитарно-эпидемиологических правил СП 2.3./2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания», на заседании был рассмотрен вопрос об организации питьевого режима В ГБУ ПНП.
 Советом по питанию принято решение об организации питьевого режима в ГБУ ПНП с использованием бутилированной воды, расфасованной в емкости по 0,5 литра (ежедневно), по качеству и безопасности отвечающей санитарно-эпидемиологическим требованиям к питьевой воде.
Председатель:                                                 /  _______ /  Рыжих Н.В. /

Секретарь                                                          / _______/   Богомолова Ж.Е.  /